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Abschnitt 2 - Sonntag 21.09.2025
  Einlass: 10:30 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:15 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Thurmfeld, Reckhammerweg 84, 45141 Essen
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 2679   4/  5  12/  0
SG Altenessen 19/26 2857  12/ 12  35/  0
SG Essen  1 2872  24/ 16  70/  2
SG Essen  2 2872  44/ 51 261/  6
SG Essen  3 2872  10/ 14  63/  1
SG Essen  5 2872   1/  5  14/  0
SG Essen  7 2872  11/ 11  48/  1
SG Essen  9 2872   2/  4  19/  0
SG Essen 10 2872   9/  5  26/  0
SG Essen 13 2872   2/  5  14/  0
SG Essen 14 2872   1/  2   5/  0
Sp.Vg. Schonnebeck 1910 2973   3/  2   5/  0
SSSV Blau-Gelb Delphin e.V. 2901   1/  0   2/  0
SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 2972   6/  7  32/  0
SV Kettwig 1907 2993  20/ 17 117/  0
SV Steele 1911 3026  30/ 27 113/  2
SVD Tria Kettwig e.V. 5477   6/  7  33/  1
TV 1877 Essen-Kupferdreh 3146  12/ 11  40/  2
TVG Steele 1863 3188   7/ 12  22/  1
WASPO Essen 1912 e.V. 3218  15/ 17  37/  0
Gesamt für den Verband  220/ 230  968/ 16
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Piotr Soltyski SVD Tria Kettwig e.V.
Schiedsrichter männlich Sonja Breitenbruch SC Dinslaken
Starter weiblich Sebastian Elbe SG Essen
Starter männlich Petra Söllenböhmer SV Essen-Borbeck 1961 e.V.
Schwimmrichter 1 Helge Polzer DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh.
Schwimmrichter 2 Frank Schäfer SV Steele 1911
Sprecher 1 Annette Boller SG Essen
Auswerter 1 Nils Borghoff SG Essen
Auswerter 2 Maxim Mamosujev SG Essen
Protokollführer Ralf Kirchmayer SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichter 1 Andrea von der Hofen WASPO Essen 1912 e.V.
Zielrichter 2 Ursula Flenker SV Kettwig 1907
Zielrichter 3 Markus Bartoschek SV Essen-Borbeck 1961 e.V.
Zielrichter 4 Bianca Riese SG Altenessen 19/26
Zielrichter 5 Anne Krehan SG Essen  3

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Elke Eckhardt SG Essen  1
Zeitnehmer Bahn 1 Annika Bendel TVG Steele 1863
Zeitnehmer Bahn 2 Miriam Kaiser SG Essen  2
Zeitnehmer Bahn 3 Corinna Emrich SV Kettwig 1907
Zeitnehmer Bahn 4 Manfred Koschel SG Essen 10
Zeitnehmer Bahn 5 Rainer Anders SVD Tria Kettwig e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Roland Helfajer SG Essen  7
Zeitnehmer Bahn 7 Nadine Scheiker SG Essen  5
Zeitnehmer Bahn 8 Matthias Uchtmann SV Steele 1911

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann Inga Hübner SG Essen 2
Wenderichter Bahn 1 Yvonne Böttcher SG Essen 3
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn 1 
Wenderichter Bahn 3 Eva Wilms TV 1877 Essen-Kupferdreh
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn 3 
Wenderichter Bahn 5 Indra Kroke SV Steele 1911
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn 5 
Wenderichter Bahn 7 Markus Böttcher SG Essen  1
Wenderichter Bahn 8 wie WRO  

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein

Starter in Ausbildung Stefan Feldhoff SVD Tria Kettwig e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 4x50m Freistil mixed Jgg. 2011 u.jünger
Wettkampf 22 - 4x50m Freistil mixed offene Wertung
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich Masters
Wettkampf 25 - 50m Brust männlich
Wettkampf 26 - 50m Brust männlich Masters
Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich Masters
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Luisa Soppa 2017 SG Essen  7

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Schwimmerin schlägt nur mit einer Hnad an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Lexi Büngener 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:49,44 185

2. Sophia Lerose 2016 SG Essen  1 02:01,26 136
3. EMILIA Maria Kollar 2016 SG Essen  2 02:03,36 129
4. Lena Siepmann 2016 SG Essen  7 02:05,80 121
5. Asya Aydin 2016 SG Essen  2 02:09,42 111
6. Anna Bergen 2016 SG Essen  7 02:12,27 104

disqualifiziert
Charlotte Ackermann 2016 SG Essen  1

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09
Levana Cima Chalabi 2016 SG Essen  2

Die Sportlerin führte nach dem Start mehrere Delphinkicks aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 01:38,86 250
  50m: 00:47,56 (00:47,56) | 100m: 01:38,86 (00:51,30)

2. Amalia Amshoff 2015 SG Essen  2 01:49,25 185
3. Helene Klein 2015 SG Essen  2 01:51,39 175

  50m: 00:52,82 (00:52,82) | 100m: 01:51,39 (00:58,57)
4. Hanna Faraji 2015 SV Kettwig 1907 01:56,86 151

  50m: 00:53,85 (00:53,85) | 100m: 01:56,86 (01:03,01)
5. Paula Sieron 2015 SG Essen 10 02:01,02 136
6. Emily Pauline Deter 2015 SV Steele 1911 02:07,27 117
7. Bita Pezeshk Pour 2015 SG Essen  2 02:30,52 71

disqualifiziert
Sascha Elsa Horn 2015 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh.

Die Sportlerin hat bei der 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Beim Anschlag bei der ersten Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:19

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Ella Kontny 2014 SG Essen 10 01:30,10 331
  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:30,10 (00:48,10)

2. Johanna Hübbe 2014 SV Steele 1911 01:39,37 247
  50m: 00:46,60 (00:46,60) | 100m: 01:39,37 (00:52,77)

3. Julie Antony 2014 SV Kettwig 1907 01:39,55 245
  50m: 00:47,46 (00:47,46) | 100m: 01:39,55 (00:52,09)

4. Mila Antony 2014 SV Kettwig 1907 01:39,89 243
  50m: 00:47,12 (00:47,12) | 100m: 01:39,89 (00:52,77)

5. Sophia Reiz 2014 SG Essen  2 01:49,21 186
6. Luisa Marie Kroke 2014 SV Steele 1911 01:51,07 176
7. Karina Hahn 2014 SV Kettwig 1907 01:59,78 141
8. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 02:00,01 140

  50m: 00:57,09 (00:57,09) | 100m: 02:00,01 (01:02,92)

disqualifiziert
Ava Leonie Karaaslan 2014 SG Essen 13

Schwimmerin hat bei 50m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:19

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Paula Deuker 2013 SG Essen  2 01:31,43 317
  50m: 00:42,70 (00:42,70) | 100m: 01:31,43 (00:48,73)

2. Rebekka Alwine Schuster 2013 SV Steele 1911 01:41,34 233
  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:41,34 (00:52,76)

3. Mia Polkowski 2013 SG Essen  3 01:42,14 227
  50m: 00:48,65 (00:48,65) | 100m: 01:42,14 (00:53,49)
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Sofia Kumanov 2013 SG Essen  7 01:43,67 217

  50m: 00:47,09 (00:47,09) | 100m: 01:43,67 (00:56,58)
5. Lea Stolorz 2013 SG Essen  7 01:45,05 209

  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:45,05 (00:56,63)
6. Louisa Mescher 2013 SV Steele 1911 01:45,37 207

  50m: 00:50,40 (00:50,40) | 100m: 01:45,37 (00:54,97)
7. Helena Stüwe 2013 SG Essen  1 01:50,76 178

  50m: 00:51,54 (00:51,54) | 100m: 01:50,76 (00:59,22)
8. Emma Julie Scheiker 2013 SV Steele 1911 01:58,02 147
9. Nihal Palabiyik 2013 SG Essen  1 01:58,63 145
10. Mia Krüger 2013 SV Steele 1911 02:14,74 99

disqualifiziert
Yasmine Fasih 2013 SV Steele 1911

Die Sportlerin führte nach dem Start mehrere Delfinkicks aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:19,26 487
  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:19,26 (00:42,38)

2. Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:21,47 448
  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:21,47 (00:42,99)

3. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:26,71 371
  50m: 00:39,16 (00:39,16) | 100m: 01:26,71 (00:47,55)

4. Diana Basha 2012 SV Steele 1911 01:34,55 286
  50m: 00:45,32 (00:45,32) | 100m: 01:34,55 (00:49,23)

5. Hannah Katharina Dolny 2012 SV Steele 1911 01:35,13 281
  50m: 00:43,88 (00:43,88) | 100m: 01:35,13 (00:51,25)

6. Julia Köllner 2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:54,85 160
  50m: 00:54,19 (00:54,19) | 100m: 01:54,85 (01:00,66)

7. Rieke Wilke 2012 SG Essen  1 02:02,85 130

nicht am Start
Frances Grotkamp 2012 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh.
Myrtha Vogt 2012 SG Essen  1

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:19,74 478
  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:19,74 (00:42,87)

2. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:20,89 458
  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:20,89 (00:43,43)

3. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:21,85 442
  50m: 00:38,62 (00:38,62) | 100m: 01:21,85 (00:43,23)
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:26,16 379

  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:26,16 (00:46,28)
5. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2 01:38,10 256

  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:38,10 (00:52,92)

nicht am Start
Magdalena Wiesner 2011 SVD Tria Kettwig e.V.
Mia Dahlke 2011 SG Essen  2

disqualifiziert
Ekaterini Papa 2011 WASPO Essen 1912 e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:19

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Ilira Eigner 2010 SG Essen  2 01:26,65 372
  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:26,65 (00:46,84)

2. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:26,71 371
  50m: 00:39,64 (00:39,64) | 100m: 01:26,71 (00:47,07)

3. Paula Stinshoff 2010 SV Kettwig 1907 01:29,19 341
  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:29,19 (00:48,40)

4. Lou Marie Heinzmann 2010 SV Kettwig 1907 01:34,66 285
  50m: 00:43,56 (00:43,56) | 100m: 01:34,66 (00:51,10)

5. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 01:39,25 248
  50m: 00:45,72 (00:45,72) | 100m: 01:39,25 (00:53,53)

6. Tamina Vogel 2010 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 01:47,85 193
  50m: 00:48,67 (00:48,67) | 100m: 01:47,85 (00:59,18)

nicht am Start
Cherine Celine Schledorn 2010 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Elisa Flenker 2009 SV Kettwig 1907 01:28,04 355
  50m: 00:39,95 (00:39,95) | 100m: 01:28,04 (00:48,09)

2. Sophie Bartoschek 2009 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:51,62 174
  50m: 00:50,35 (00:50,35) | 100m: 01:51,62 (01:01,27)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Sarah Hofmann 2008 SG Essen  1 01:59,28 142
  50m: 00:52,80 (00:52,80) | 100m: 01:59,28 (01:06,48)
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen  2 01:11,64 659
  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:11,64 (00:38,59)

2. Svea Borghoff 2003 SG Essen  2 01:14,78 579
  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:14,78 (00:39,86)

3. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 01:20,28 468
  50m: 00:37,71 (00:37,71) | 100m: 01:20,28 (00:42,57)

4. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 01:25,83 383
  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:25,83 (00:45,56)

5. Ruth Reuter 1980 SG Essen  3 01:28,21 353
  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:28,21 (00:47,41)

nicht am Start
Alissa Fischer 2005 SG Altenessen 19/26
Simone Bruzinski 1976 SG Essen  3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeisterin 2025
Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen  2 01:11,64
  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:11,64 (00:38,59)

2. Svea Borghoff 2003 SG Essen  2 01:14,78
  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:14,78 (00:39,86)

3. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:19,26
  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:19,26 (00:42,38)

4. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:19,74
  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:19,74 (00:42,87)

5. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 01:20,28
  50m: 00:37,71 (00:37,71) | 100m: 01:20,28 (00:42,57)

6. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:20,89
  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:20,89 (00:43,43)

7. Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:21,47
  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:21,47 (00:42,99)

8. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:21,85
  50m: 00:38,62 (00:38,62) | 100m: 01:21,85 (00:43,23)

9. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 01:25,83
  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:25,83 (00:45,56)

10. Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:26,16
  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:26,16 (00:46,28)

11. Ilira Eigner 2010 SG Essen  2 01:26,65
  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:26,65 (00:46,84)

12. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:26,71
  50m: 00:39,16 (00:39,16) | 100m: 01:26,71 (00:47,55)

12. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:26,71
  50m: 00:39,64 (00:39,64) | 100m: 01:26,71 (00:47,07)

14. Elisa Flenker 2009 SV Kettwig 1907 01:28,04
  50m: 00:39,95 (00:39,95) | 100m: 01:28,04 (00:48,09)
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Ruth Reuter 1980 SG Essen  3 01:28,21

  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:28,21 (00:47,41)
16. Paula Stinshoff 2010 SV Kettwig 1907 01:29,19

  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:29,19 (00:48,40)
17. Ella Kontny 2014 SG Essen 10 01:30,10

  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:30,10 (00:48,10)
18. Paula Deuker 2013 SG Essen  2 01:31,43

  50m: 00:42,70 (00:42,70) | 100m: 01:31,43 (00:48,73)
19. Diana Basha 2012 SV Steele 1911 01:34,55

  50m: 00:45,32 (00:45,32) | 100m: 01:34,55 (00:49,23)
20. Lou Marie Heinzmann 2010 SV Kettwig 1907 01:34,66

  50m: 00:43,56 (00:43,56) | 100m: 01:34,66 (00:51,10)
21. Hannah Katharina Dolny 2012 SV Steele 1911 01:35,13

  50m: 00:43,88 (00:43,88) | 100m: 01:35,13 (00:51,25)
22. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2 01:38,10

  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:38,10 (00:52,92)
23. Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 01:38,86

  50m: 00:47,56 (00:47,56) | 100m: 01:38,86 (00:51,30)
24. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 01:39,25

  50m: 00:45,72 (00:45,72) | 100m: 01:39,25 (00:53,53)
25. Johanna Hübbe 2014 SV Steele 1911 01:39,37

  50m: 00:46,60 (00:46,60) | 100m: 01:39,37 (00:52,77)
26. Julie Antony 2014 SV Kettwig 1907 01:39,55

  50m: 00:47,46 (00:47,46) | 100m: 01:39,55 (00:52,09)
27. Mila Antony 2014 SV Kettwig 1907 01:39,89

  50m: 00:47,12 (00:47,12) | 100m: 01:39,89 (00:52,77)
28. Rebekka Alwine Schuster 2013 SV Steele 1911 01:41,34

  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:41,34 (00:52,76)
29. Mia Polkowski 2013 SG Essen  3 01:42,14

  50m: 00:48,65 (00:48,65) | 100m: 01:42,14 (00:53,49)
30. Sofia Kumanov 2013 SG Essen  7 01:43,67

  50m: 00:47,09 (00:47,09) | 100m: 01:43,67 (00:56,58)
31. Lea Stolorz 2013 SG Essen  7 01:45,05

  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:45,05 (00:56,63)
32. Louisa Mescher 2013 SV Steele 1911 01:45,37

  50m: 00:50,40 (00:50,40) | 100m: 01:45,37 (00:54,97)
33. Tamina Vogel 2010 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 01:47,85

  50m: 00:48,67 (00:48,67) | 100m: 01:47,85 (00:59,18)
34. Sophia Reiz 2014 SG Essen  2 01:49,21
35. Amalia Amshoff 2015 SG Essen  2 01:49,25
36. Lexi Büngener 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:49,44
37. Helena Stüwe 2013 SG Essen  1 01:50,76

  50m: 00:51,54 (00:51,54) | 100m: 01:50,76 (00:59,22)
38. Luisa Marie Kroke 2014 SV Steele 1911 01:51,07
39. Helene Klein 2015 SG Essen  2 01:51,39

  50m: 00:52,82 (00:52,82) | 100m: 01:51,39 (00:58,57)
40. Sophie Bartoschek 2009 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:51,62

  50m: 00:50,35 (00:50,35) | 100m: 01:51,62 (01:01,27)
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
41. Julia Köllner 2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:54,85

  50m: 00:54,19 (00:54,19) | 100m: 01:54,85 (01:00,66)
42. Hanna Faraji 2015 SV Kettwig 1907 01:56,86

  50m: 00:53,85 (00:53,85) | 100m: 01:56,86 (01:03,01)
43. Emma Julie Scheiker 2013 SV Steele 1911 01:58,02
44. Nihal Palabiyik 2013 SG Essen  1 01:58,63
45. Sarah Hofmann 2008 SG Essen  1 01:59,28

  50m: 00:52,80 (00:52,80) | 100m: 01:59,28 (01:06,48)
46. Karina Hahn 2014 SV Kettwig 1907 01:59,78
47. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 02:00,01

  50m: 00:57,09 (00:57,09) | 100m: 02:00,01 (01:02,92)
48. Paula Sieron 2015 SG Essen 10 02:01,02
49. Sophia Lerose 2016 SG Essen  1 02:01,26
50. Rieke Wilke 2012 SG Essen  1 02:02,85
51. EMILIA Maria Kollar 2016 SG Essen  2 02:03,36
52. Lena Siepmann 2016 SG Essen  7 02:05,80
53. Emily Pauline Deter 2015 SV Steele 1911 02:07,27
54. Asya Aydin 2016 SG Essen  2 02:09,42
55. Anna Bergen 2016 SG Essen  7 02:12,27
56. Mia Krüger 2013 SV Steele 1911 02:14,74
57. Bita Pezeshk Pour 2015 SG Essen  2 02:30,52
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